TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
(TÊN ĐƠN VỊ)

Số:            /…
V/v xét chuyển sang
chức danh nghề nghiệp giảng viên hạng III
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày…..tháng…năm…

Kính gửi: Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp giảng viên hạng III
Đơn vị:…………………………………… ……..……………….……………….
Đang quản lý viên chức……………………………………...……………………

Ngày sinh: ………/……/..……..
Trình độ chuyên môn: ……………………………..
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………….

Được tuyển dụng về Trường Đại học Đồng Tháp từ ngày: ………………………
Đơn vị đã bố trí công việc cho ông (bà) ……………………………... vào vị trí ……………………. trong khoảng thời gian từ …………………….

Ông (bà)………………………. đã đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn của chức danh nghề nghiệp giảng viên hạng III theo qui định của Nhà trường; căn cứ vào nhu cầu phát triển đội ngũ giảng viên của Bộ môn………………….. và xét đơn xin chuyển chức danh nghề nghiệp của viên chức. Nay đơn vị kính đề nghị Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp giảng viên hạng III cho ông (bà) ……………….……. từ ngạch …………… sang chức danh nghề nghiệp giảng viên hạng III, mã số V.07.01.03.
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu đơn vị.

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu 02 - CDNN/TCCB